DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 74, DE 31 DE JANEIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3496

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Jorge Frederico, a partir de 1º de fevereiro de 2023:

- Carla Eduarda da Silva Campos, matrícula 15465, SP-13;

- Divina Oliveira Lima, matrícula 15856, SP-13;

- Domingos Dias Torres, matrícula 12253, SP-13;

- Edeval Alves Nunes, matrícula 15293, SP-13;

- Elena Bezerra de Araújo Silva, matrícula 15165, SP-13;

- Eliane Fernandes Martins, matrícula 9603, SP-13;

- Guilherme Reis Costa, matrícula 15740, SP-13;

- Gustavo Batista de Freitas Amorim, matrícula 15585, SP-13;

- Hadriel Henrique Vieira Mota, matrícula 15801, SP-13;

- Jose Raimundo Paz Neto, matrícula 16056, SP-13;

- Kamilly Araújo da Silva, matrícula 15770, SP-13;

- Manoel Lima de Sousa, matrícula 15836, SP-13;

- Raimundo Ferreira Morais, matrícula 15429, SP-13;

- Roberto da Silva Rocha, matrícula 15966, SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

31 dias do mês de janeiro de 2023.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente